
UCHWAŁA NR LVII!398/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdzialania Narkomanii na lata 2022-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku (Dz. U. 2023 r. poz. 165 ze zm.) oraz art. 10 
ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2023 r. poz. 172) uchwala się, co 
następuje: 

* 1. W załączniku do uchwały Nr XUI/270/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 
przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2023 rok, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w rozdziale VI ust. 2 po punkcie 7) dodaje się  punkt 8) w brzmieniu: 

„8) wdrażanie i upowszechnianie standardów i procedur diagnozy oraz terapii FASD (Spektrum Płodowych 
Zaburzeń  Alkoholowych)". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni a Rady Miasta 

Mon 	tępniak 

adw Andrzej Czerniec 

-2C20~23  -03- 2 24 

Id: EB3D5BOB-39C2-4C19-A2DB-7FCAAD8A22E1. Uchwalony 	 Strona 1 



BUR 

UZASADNIENIE 

W dniu 26 stycznia 2022 roku Rada Miasta Świdwin podjęła Uchwałę  Nr XLI/270/22 w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

Proponowana zmiana związana jest z rozszerzeniem przyjętego programu o dodatkowe zadanie. 

Id: EB3D5BOB-39C2-4C19-A2DB-7FCAAD8A22E1. Uchwalony 	 Strona 1 


